
 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は本会の諸事業に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、去る 3 月 26 日開催の本会平成 22 年 3 月度定例理事会において、平成 22 年 4 月

1 日付けで指導者育成委員会の発足を決定し、委員長の選任をいたしました。 
つきましては、この新しい陣容をもちまして、ボート競技の一層の普及振興のために取

り組む所存でございますので、倍旧のご指導・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
平成 22 年 4 月  
 
 

社団法人日本ボート協会 
会長  大久保 尚武 


